Que resulta necesario readecuar las partidas de Presupuesto de Gastos vigentes; 
Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL, 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Amplíase el Cálculo de Recursos vigente de la Administración del 
Mercado Regional La Plata, en la suma de PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES ( $ 235.353,00) en la siguiente partida: 
1000000000 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 
1120000000 - ORGANISMOS DESCENTALIZADOS 
1120000001 - MERCADO REGIONAL 

01 - MERCADO REGIONAL LA PLATA 
RECURSOS 

41.0.00.00 - CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

[...]

Financiaciones Corrientes 

41.1.01.00 — De la Administración Central 

41.1 01.01 — Remesa de Administración Central 235.535,00 

ARTICULO 2*.- Amplíase el Presupuesto de Gastos vigente de la Administración del 
Mercado Regional La Plata, por la suma de PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES ($ 235.353,00), las siguientes partidas: 
1000000000 — SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 — ADMINISTRACION MUNICIPAL 
1120000000 - ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 
1120000001 - MERCADO REGIONAL 

01- MERCADO REGIONAL LA PLATA 
110 - Apertura Programática 01.00.00